Заведующей МБДОУ детского сада «Солнышко»

Масловой Ирине Александровне
______________________________________
(Ф. И.О. родителя, законного представителя)

проживающей (его) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

зарегистрированной(ого) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Заявление
    Прошу принять моего ребенка____________________________________________________ в МБДОУ детский сад «Солнышко»

      Дата и место рождения ребенка__________________________________________________

Ф.И. О. матери (законного представителя)_______________________________________________

___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)_________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Адрес  места жительства ребенка_______________________________________________________
Адрес  места жительства родителей (законных представителей)____________________________
___________________________________________________________________________________

Контактные телефоны____________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

1. свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка)

2.  свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

3. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (ф. 026-у).

4. СНИЛС ребенка.

С Уставом МБДОУ детского сада «Солнышко», Лицензией  на  осуществление образовательной деятельности от 04.04.2017г. серия 58ЛО1№0001090, образовательной программой и другими документами, регламентирующими деятельность  организации и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями воспитанников МБДОУ детского сада  «Солнышко», ознакомлен (а).

« ___» ___________ 20____  г.

________________                     ___________________

дата

       (Подпись)                               (расшифровка подписи)